Финансовый  отдел  Администрации  Мартыновского  района
ПРИКАЗ
	09 июля 2020 года
	№

Об утверждении Типовой формы

соглашения (договора) о предоставлении

из бюджета Мартыновского района

субсидии некоммерческой организации,

не являющейся государственным

(муниципальным) учреждением

В соответствии с пунктом «д» пункта 4 общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий некоммерческим организациям, не являющимся муниципальными (государственными) учреждениями, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 7 мая 2017 г. № 541,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить типовую форму соглашения (договора) о предоставлении из бюджета Мартыновского района субсидии некоммерческой организации, не являющейся государственным (муниципальным) учреждением (далее – Типовая форма, соглашение), согласно приложению к настоящему приказу.

2. Главным распорядителям средств бюджета Мартыновского района обеспечить исполнение настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации

Мартыновского района по экономике,
финансовой политике

и имущественным вопросам

заведующий финансовым отделом
В.Д. Троянова
1